
ISPRO
DATI RELATIVI ALLE SPESE E PAGAMENTI EFFETTUATI, DISTINTI PER TIPOLOGIA DI LAVORO, BENI O SERVIZIO, BENEFICIARIO E AMBITO TEMPORALE DI RIFERIMENTO
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10/01/2024 1.355,66 € U2101 Prodotti farmaceutici ESTAR
10/01/2024 4,36 € U2103 Prodotti dietetici ESTAR
10/01/2024 392.127,73 € U2112 Dispositivi medici ESTAR
10/01/2024 40.102,99 € U2113 Prodotti chimici ESTAR
10/01/2024 6.812,04 € U2198 Altri acquisti di beni sanitari ESTAR
10/01/2024 265,13 € U2204 Supporti informatici e cancelleria ESTAR
12/01/2024 2.072,00 € U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
12/01/2024 634,80 € U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
12/01/2024 100,00 € U2204 Supporti informatici e cancelleria TELECOM ITALIA   S.P.A. **
12/01/2024 5.013,77 € U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.
12/01/2024 242,65 € U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
12/01/2024 555,30 € U2298 Altri beni non sanitari OLYMPUS ITALIA S.R.L. $
12/01/2024 9.735,34 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
12/01/2024 173,80 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
12/01/2024 5.954,42 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
12/01/2024 5.793,38 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
12/01/2024 2.392,72 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
12/01/2024 2.084,65 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software VAR GROUP S.P.A.
12/01/2024 493,69 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
12/01/2024 15.009,42 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PROGET IMPIANTI S.R.L.
12/01/2024 172,60 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
12/01/2024 288,55 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
12/01/2024 66,32 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DASIT  S.P.A.
12/01/2024 280,12 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
12/01/2024 321,43 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
12/01/2024 3.897,25 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
12/01/2024 7.462,50 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
12/01/2024 3.994,09 € U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
12/01/2024 202,23 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
12/01/2024 52.695,30 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
12/01/2024 342,41 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
12/01/2024 2.169,43 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
12/01/2024 5.048,71 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
12/01/2024 7.706,98 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
12/01/2024 27,20 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NAMIRIAL S.P.A.
12/01/2024 283,12 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
12/01/2024 3.004,09 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari TELECOM ITALIA   S.P.A. **
12/01/2024 4.129,25 € U5201 Noleggi BECTON DICKINSON ITALIA S.P.A. **
12/01/2024 132,65 € U5201 Noleggi DASIT  S.P.A.
12/01/2024 5,56 € U5201 Noleggi FLEXICARE SRL
12/01/2024 11.763,12 € U5201 Noleggi GNODI SERVICE S.R.L.
12/01/2024 117,17 € U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
12/01/2024 331,24 € U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
12/01/2024 530,33 € U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
12/01/2024 3.780,37 € U5201 Noleggi NUOVA FARMEC   S.R.L.
12/01/2024 177,12 € U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
12/01/2024 199,00 € U5201 Noleggi TELECOM ITALIA   S.P.A. **
12/01/2024 41.043,17 € U6103 Impianti e macchinari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
12/01/2024 3.276,47 € U6103 Impianti e macchinari FASTWEB S.P.A.
12/01/2024 2.048,40 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche OLYMPUS ITALIA S.R.L. $
12/01/2024 2.312,10 € U6105 Mobili e arredi MARTELLI OLINTO   S.P.A.
12/01/2024 3.234,07 € U6105 Mobili e arredi SINKO S.R.L.
12/01/2024 4.562,94 € U6105 Mobili e arredi UNITEC  S.R.L.
12/01/2024 8.867,33 € U6200 Immobilizzazioni immateriali EDILIZIA SAN GIORGIO   S.R.L.  @
12/01/2024 29.928,29 € U6200 Immobilizzazioni immateriali PALANDRI E BELLI SRL
12/01/2024 7.421,04 € U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO ASSOCIATO BERTAGNI BARAGLI
16/01/2024 4.804,13 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA  ENERGIE    S.R.L.
16/01/2024 2.164,12 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DIAPATH     S.R.L.
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16/01/2024 338,30 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
16/01/2024 286,82 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
16/01/2024 3.180,74 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari INFERENZE SOC. COOP. A R.L.
16/01/2024 3.804,65 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
16/01/2024 401,53 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
16/01/2024 1.990,01 € U5201 Noleggi DIAPATH     S.R.L.
16/01/2024 3.932,60 € U6200 Immobilizzazioni immateriali STUDIO GRIFONI SRL
19/01/2024 8.740,00 € U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
19/01/2024 9.166,45 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
19/01/2024 3.486,17 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MANPOWER  S.R.L.
19/01/2024 256,52 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari MANPOWER  S.R.L.
19/01/2024 1.293,39 € U4108 Contributi e trasferimenti  ad aziende ospedaliere AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST
19/01/2024 2,00 € U5499 Altri tributi AZIENDA OSPED. UNIVERSITARIA PISANA
19/01/2024 2,00 € U5499 Altri tributi AZIENDA U.S.L. TOSCANA NORD-OVEST
19/01/2024 3.333,12 € U5598 Altri oneri  della gestione corrente AZIENDA SANITARIA LOCALE ROMA 1
24/01/2024 4.021,73 € U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
24/01/2024 18.065,22 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA   S.P.A. **
24/01/2024 1.872,58 € U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
24/01/2024 7.601,84 € U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale PACINI BARBARA
24/01/2024 9.122,21 € U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale STUDIO SERRELI E ASSOCIATI
25/01/2024 9.688,49 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
25/01/2024 9.855,71 € U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
25/01/2024 10.241,98 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA  ENERGIE    S.R.L.
25/01/2024 18.155,85 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze EDILIZIA SAN GIORGIO   S.R.L.  @
25/01/2024 5.512,60 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze TERMOSYSTEM S.R.L.
25/01/2024 712,42 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL
25/01/2024 18.079,16 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
25/01/2024 29,85 € U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
25/01/2024 81.039,90 € U6200 Immobilizzazioni immateriali PROGET IMPIANTI S.R.L.
25/01/2024 29.800,00 € U6200 Immobilizzazioni immateriali SAN MARCO RESTAURI S.R.L.
31/01/2024 540,00 € U6103 Impianti e macchinari GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
31/01/2024 29.985,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
05/02/2024 924,00 € U2298 Altri beni non sanitari LGC STANDARS SRL
05/02/2024 1.807,00 € U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
05/02/2024 1.596,00 € U3109 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da privati IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
05/02/2024 9.827,86 € U3209 Utenze e canoni per energia elettrica NOVA AEG S.P.A.
05/02/2024 420,00 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software NTI ITALY S.P.A.
05/02/2024 894,09 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TECHNE SRL
05/02/2024 1.169,10 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie AGFA NV
05/02/2024 11.736,56 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ALTHEA ITALIA SPA
05/02/2024 139,69 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
05/02/2024 497,50 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
05/02/2024 803,71 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
05/02/2024 2.169,43 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari FONDAZIONE TOSCANA LIFE SCIENCES
05/02/2024 63,93 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari INFERENZE SOC. COOP. A R.L.
05/02/2024 481,75 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
05/02/2024 4.477,50 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ZADIG S.R.L. SOCIETA' BENEFIT
05/02/2024 698,97 € U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
05/02/2024 4.592,50 € U5499 Altri tributi IST.FIORENTINO DI CURA E ASSISTENZA SPA
06/02/2024 20.230,70 € U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
09/02/2024 37.374,87 € U1599 Altri oneri per il personale UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI FIRENZE
09/02/2024 1.837,70 € U6200 Immobilizzazioni immateriali ROSMARINO MASSIMO
12/02/2024 34.563,43 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti PUBLIPEAS SRL
14/02/2024 3.334,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA
14/02/2024 1.344,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA
14/02/2024 2.250,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati MADDALENI GIULIA
14/02/2024 1.453,85 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
14/02/2024 2.045,18 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati RUSSO VALENTINA
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14/02/2024 3.334,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA
14/02/2024 2.000,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA
14/02/2024 208.260,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
15/02/2024 74,36 € U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.
15/02/2024 783,12 € U2298 Altri beni non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
15/02/2024 4.169,30 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software VAR GROUP S.P.A.
15/02/2024 616,79 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
15/02/2024 30,32 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
15/02/2024 406,30 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie BAYER S.P.A.
15/02/2024 768,14 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie CANON MEDICAL SYSTEMS S.R.L.
15/02/2024 3.416,33 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ESAOTE     S.P.A.  **
15/02/2024 995,00 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
15/02/2024 197,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CHARLES RIVER LABORATORIES ITALIA SRL
15/02/2024 410,89 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
15/02/2024 2.423,85 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari COOP. CENTRO DISTRIBUZIONE MERCI
15/02/2024 46,90 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
15/02/2024 3.611,25 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari KOINE' S.R.L.
15/02/2024 522,38 € U5201 Noleggi BAYER S.P.A.
15/02/2024 1.492,50 € U5201 Noleggi BIOMERIEUX ITALIA  S.P.A.-$
15/02/2024 32.922,50 € U5201 Noleggi EBIT S.R.L.
15/02/2024 373,03 € U5201 Noleggi GPI S.P.A.
15/02/2024 331,24 € U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
15/02/2024 210,00 € U6103 Impianti e macchinari COMPUTER SHOP SNC
15/02/2024 8.179,50 € U6103 Impianti e macchinari THERMO FISHER SCIENTIFIC MILANO S.R.L.
15/02/2024 2.812,44 € U6200 Immobilizzazioni immateriali AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
22/02/2024 4.281,34 € U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
22/02/2024 39,00 € U2204 Supporti informatici e cancelleria TECNO OFFICE GLOBAL SRL
22/02/2024 641,63 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PROGET IMPIANTI S.R.L.
22/02/2024 7.042,04 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze SOCIALWORK COOPERATIVA SOCIALE ONLUS
22/02/2024 11.377,81 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
22/02/2024 321,43 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
22/02/2024 1.839,68 € U3217 Manutenzione ordinaria e riparazioni di automezzi PARTS & SERVICES
22/02/2024 5.885,07 € U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
22/02/2024 431,98 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
22/02/2024 116,66 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari INTESA SANPAOLO S.P.A.
22/02/2024 323,94 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
22/02/2024 131,94 € U5201 Noleggi COMPUTER CARE SRL
22/02/2024 41.599,77 € U5201 Noleggi FUJIFILM ITALIA S.P.A.
22/02/2024 530,33 € U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
22/02/2024 1.254,52 € U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
22/02/2024 31.600,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche ESAOTE     S.P.A.  **
22/02/2024 26.000,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche F.A.D. S.R.L.
22/02/2024 159.071,50 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche FUJIFILM ITALIA S.P.A.
22/02/2024 2.640,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche GAVIMEDICA SRL
22/02/2024 10.000,00 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
22/02/2024 3.528,15 € U6200 Immobilizzazioni immateriali DIDDI S.R.L.
23/02/2024 568.888,47 € U5204 Leasing finanziario ALBA LEASING S.P.A.
28/02/2024 1.490,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati BETTI ELISA
28/02/2024 3.935,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati GIOVANNOLI JASMINE
28/02/2024 8.364,72 € U3208 Utenze e canoni per telefonia e reti di trasmissione TELECOM ITALIA   S.P.A. **
28/02/2024 12.701,08 € U3211 Assicurazioni AON S.P.A.
28/02/2024 199,00 € U5201 Noleggi TELECOM ITALIA   S.P.A. **
01/03/2024 1.080,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati FERA FRANCESCO MARIA
01/03/2024 2.616,92 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati PETRESCHI CARLA
01/03/2024 3.687,36 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati MOSTI ALESSANDRO
01/03/2024 2.000,00 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati PAGGI GIOVANNA
04/03/2024 14.937,30 € U3198 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da altri soggetti PUBLIPEAS SRL
04/03/2024 300,27 € U5201 Noleggi OLIVETTI S.P.A..
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13/03/2024 2.204,02 € U2112 Dispositivi medici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
13/03/2024 9.114,53 € U2204 Supporti informatici e cancelleria XEROX        S.P.A.
13/03/2024 66,65 € U2298 Altri beni non sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
13/03/2024 17.735,45 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
13/03/2024 19.733,76 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
13/03/2024 5.725,88 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
13/03/2024 15.543,41 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software ENGINEERING INGEGNERIA INFORMATICA
13/03/2024 2.392,72 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software SAS INSTITUTE SRL
13/03/2024 546,59 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
13/03/2024 2.352,00 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze PATRIZIO MANETTI ASCENSORI S.R.L.
13/03/2024 1.764,14 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ARROW DIAGNOSTICS SRL
13/03/2024 225,96 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie OLYMPUS ITALIA S.R.L. $
13/03/2024 331,67 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
13/03/2024 7.462,50 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie SIEMENS HEALTHCARE SRL
13/03/2024 108,56 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA S.P.A.
13/03/2024 47.314,89 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
13/03/2024 294.000,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE
13/03/2024 218,65 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari ISTITUTO DI VIGILANZA COOPSERVICE S.P.A
13/03/2024 376,25 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
13/03/2024 673,11 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari PROJECT     S.R.L.
13/03/2024 2.247,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari VOLPARA HEALTH EUROPE LTD.
13/03/2024 4.403,27 € U5201 Noleggi ARROW DIAGNOSTICS SRL
13/03/2024 11.602,10 € U5201 Noleggi GNODI SERVICE S.R.L.
13/03/2024 261,17 € U5201 Noleggi KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA
13/03/2024 331,21 € U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
13/03/2024 6,29 € U5201 Noleggi SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
13/03/2024 1.505,08 € U5201 Noleggi WETECH'S S.P.A. SB
13/03/2024 2.137,50 € U6104 Attrezzature sanitarie e scientifiche METTLER TOLEDO   S.P.A.
15/03/2024 3.332,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati BIAGINI GIULIA
15/03/2024 3.332,00 € U3136 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro sanitarie e sociosanitarie da privati TORRE SIMONA
15/03/2024 4.436,45 € U3203 Consulenze, collaborazioni, interinale e altre prestazioni di lavoro non sanitarie  da privati SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
15/03/2024 143,68 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
15/03/2024 3,97 € U5499 Altri tributi SYNERGIE ITALIA AGENZIA PER IL LAVORO
19/03/2024 5.602,43 € U5503 Indennità, rimborso spese  ed oneri sociali per gli organi direttivi e Collegio sindacale COPPARI FRANCESCO
22/03/2024 15.248,45 € U3107 Acquisti di servizi sanitari per assistenza specialistica ambulatoriale da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
22/03/2024 4.197,78 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
22/03/2024 173,97 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia RENTOKIL INITIAL ITALIA S.P.A.
22/03/2024 458,54 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
22/03/2024 5.063,28 € U3205 Buoni pasto  e mensa per il personale dipendente AZ. OSPEDALIERO UNIVERSITARIA CAREGGI
22/03/2024 9.614,18 € U3209 Utenze e canoni per energia elettrica EDISON ENERGIA S.P.A.
22/03/2024 2.353,01 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi PUBLIACQUA   S.P.A.
22/03/2024 255,00 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software TELECOM ITALIA   S.P.A. **
22/03/2024 230,39 € U3212 Assistenza informatica e manutenzione software VAR GROUP S.P.A.
22/03/2024 736,34 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
22/03/2024 356,21 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL
22/03/2024 6.353,38 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WIRE SYSTEM S.R.L.
22/03/2024 116,20 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie GE MEDICAL SYSTEMS ITALIA  S.P.A.-$
22/03/2024 1.855,05 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie RF ANTINCENDIO DI FORCONI GIOVANNI
22/03/2024 1.097,78 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
22/03/2024 584,52 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
22/03/2024 70,00 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari JACOBACCI & PARTNERS SPA
22/03/2024 432,81 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari NEXI PAYMENTS SPA
22/03/2024 1.872,58 € U5201 Noleggi DEVICOR MEDICAL ITALY S.R.L.
22/03/2024 331,24 € U5201 Noleggi LEASEPLAN ITALIA S.P.A.
22/03/2024 2.536,54 € U5201 Noleggi ROCHE DIAGNOSTICS  S.P.A.
22/03/2024 1.605,00 € U6200 Immobilizzazioni immateriali AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
26/03/2024 12.932,66 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOLOGIC ITALIA S.R.L.
26/03/2024 12.437,50 € U5201 Noleggi HOLOGIC ITALIA S.R.L.
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  Data 
Distinta di 
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27/03/2024 66,65 € U2101 Prodotti farmaceutici AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
27/03/2024 84,64 € U2198 Altri acquisti di beni sanitari AIR LIQUIDE SANITA' SERVICE    S.P.A.
27/03/2024 9.919,90 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia CONSORZIO LEONARDO SERVIZI E LAVORI
27/03/2024 6.285,28 € U3204 Servizi ausiliari e spese di pulizia SERVIZI ITALIA     S.P.A.  **
27/03/2024 8.422,33 € U3209 Utenze e canoni per energia elettrica EDISON ENERGIA S.P.A.
27/03/2024 8.934,51 € U3210 Utenze e canoni per altri servizi ESTRA  ENERGIE    S.R.L.
27/03/2024 581,21 € U3214 Manutenzione ordinaria e riparazioni di immobili   e loro pertinenze WASSER SRL
27/03/2024 66,32 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie DASIT  S.P.A.
27/03/2024 1.352,77 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie HOSPITAL CONSULTING S.R.L.
27/03/2024 642,86 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
27/03/2024 810,00 € U3216 Manutenzione ordinaria e riparazioni di attrezzature tecnico-scientifico sanitarie PAM MOBILITY SRL
27/03/2024 2.171,60 € U3220 Smaltimento rifiuti ECO ERIDANIA   S.P.A.
27/03/2024 40.857,04 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CNS SOCIETA COOPERATIVA
27/03/2024 109,57 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari CONSORZIO METROPOLI   ONLUS
27/03/2024 7.179,32 € U3299 Altre spese per servizi non sanitari MICRODISEGNO SRL
27/03/2024 132,65 € U5201 Noleggi DASIT  S.P.A.
27/03/2024 1.060,66 € U5201 Noleggi LEICA MICROSYSTEMS     S.P.A.
29/03/2024 13.350,40 € U3137 Altri acquisti di servizi e prestazioni sanitarie  da strutture sanitarie pubbliche della Regione/Provincia autonoma di appartenenza AZIENDA U.S.L. TOSCANA CENTRO
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